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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVËS
OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA




	Data: 
	04/04/2024

	Për:
	Znj. Arbënesha Kuqi, Kryesuese e Kuvendit të Komunës së Gjakovës .

	Nga:
	Nikollë Lleshi, Drejtor i Drejtorisë për Shërbime Publike

	Lënda:
	Raport rreth Ndriçimit Publik në Komunën e Gjakovës





Komuna e Gjakovës, ka 2 kontrata për ndriçim publik:
[bookmark: _GoBack]1 - Kontrata “ Zgjerimi i linjës së ndriçimit publik në Komunën e Gjakovës – kontratë dy vjeçare”, me numër  të identifikimit  632-21-2626-5-1-1 dhe nr. të brendëshëm 632-21-047-511,e cila  është nënshkruar me dt: 26/11/2021. ---  2023, investimet  për vitin 2023 në total                          183,999.00 euro. 

Sa i përket  kontratës për Zgjerimi i linjës së ndriçimit publik në Komunën e Gjakovës, menjëherë ka jap urdhëresa për fillimin e punimeve në terë territorin e Komunës së Gjakovë, me prioritet. Operatori ekonomik është përgjigjur në dhe menjëherë ka filluar punët.

Punët me prioritet që kanë filluar në javën e parë të muajin janar të viti 2023 dhe kanë vazhduar gjate gjithë viti, kanë qenë:
· Rregullimi komplet i ndriçimit publik në objektin e Pallati i Kulturës dhe Oborrin e saj
· Rregullimi i ndriçimit në Novosellë të Epërm dhe montimi i dritave led, zgjerimi në  fshati Dobrixh e epërm dhe Dobrixh e poshtme, rregullimi dhe zgjerimi në fshatin Firaj.
· Rregullimi Rr. Mejtepe Ruzhdi 
· Rregullimi i ndriçimit publik në parkun e madh të qytetit Rregullimi i ndriçimit publik në rr. Tirana 
· Rregullimi i ndriçimit publik në fshatin Vraniq 
· Rregullimi i ndriçimit publik rr. Marlin Barleti 
· Rregullimi i ndriçimit publik  në rr Gjergj Sokoli 
· Rr Dërgut Vokshi, rregullimi komplet
·  Kyçja e rrymën në shtëpizat e vitit të ri.




· Rregullimi i ndriçimit në fshatin Raçë dhe komplet rregullimi i ndriçimit në shtigjet e ecjes në parkun Shkugëza.
· Zgjerim i rrjetit në fshatin Pjetershan, nga shkolla e Dolit Anton Qeta dhe montimi i dritave lled.

Vazhdimi i punimeve  për zgjerimin të linjës së ndriçimit publik në Komunën e Gjakovës :
· Rregullimi i Ndriçimit në disa rrugë të fshatin Skivjan,  në disa rrugë të fshatin Dujak, në disa rrugë të fshatin Ponoshec dhe vendosja e trupave ndriçues, në disa rrugë të fshatin Lipovec dhe Zgejrim i rrjetit, në disa rrugë të fshatin Gerqin dhe Zgejrim i rrjetit, në disa rrugë të fshatin Shishman dhe Zgejrim i rrjetit, në disa rrugë të fshatin Smolic dhe Zgejrim i rrjetit, në disa rrugë të fshatin Lipovec dhe Zgejrim i rrjetit, në disa rrugë të fshatin Nec dhe Zgejrim i rrjetit, në disa rrugë të fshatin Zhabel  dhe Zgejrim i rrjetit, në disa rrugë të fshatin Hereq dhe Zgejrim i rrjetit.
· Rregullimi i Ndriçimit rr. Halil Asllani 
· Rregullimi i Ndriçimit rr. Bajram Curri 
· Rregullimi i Ndriçimit rr. Hazir Këpuska 
· Rregullimi i Ndriçimit rr. Bekim Fehiu 
· Rregullimi i Ndriçimit te tregu i gjelbërt 
· Rregullimi i Ndriçimit rr Arsim Rama 
· Rregullimi i Ndriçimit në rr. Beqir Kastrati dhe vendosja e  dritave led në rrugën Beqir Kastrati
· Rregullimi i Ndriçimit në Sheshin Nëna Terezë
· Zgjerimi i rrjetit dhe vendosja e  dritave led, nër tribinat e stadionit të Qytetit 
· Rregullimi i Ndriçimit dhe rregullimi në rr. Nena Tereza te Gjykata
· Rregullimi i Ndriçimit në rr Tivari 
· Rregullimi i Ndriçimit dhe zgjerimi në rr. Shqiponje 
· Rregullimi i Ndriçimit komplet në rrugën Ferid Grezda 
· Vendoja e dritave led në rr Muharrem Domi 
· Rregullimi i Ndriçimit në rr Hysni Dobruna
· Rregullimi i Ndriçimit në rr Aleksandër Moisiu
· Rregullimi i Ndriçimit në rr Sadri Zeneli ( Drita led ) zgjerim
· Rregullimi i Ndriçimit në rr Martirët Vejsa ( drita led )
· Rregullimi i Ndriçimit në rr Ibrahim Kolqi ( drita led )
· Rregullimi i Ndriçimit në rr. Urim Bytyqi
· Rregullimi i Ndriçimit në rr. Papa Kelmendi  
· Rregullimi i Ndriçimit në rr Gjon Sereci 
· Rregullimi i Ndriçimit në rr Shefqet Aliaj, Rruga Petro Nini Luarasi,Fshatin Hereq, Bajpasi Femi Agani, Fshatin Skivjan
· Fshatin Smaqe, , rrugën ‘’Petro Nini Luarasi’’ rr ‘’Bujar Roka, rr ‘’ Skënderbeu ‘’.   
· Rregullimi i Ndriçimit dhe ndërrimi i dritave led rr. Tirana – UÇK – Nëna Tereza  
· Rregullimi i kables në fshatin Mulliq ( rrezik pasi është dëmtu)
· Rregullimi i ndriqimit publik në Tranzit ( rregullim i vazhdueshëm nga nënshkrimi i kontratës)
· Fshati Bistazhin 17 trupa ndriçues
· Vendosja e trupave ndriçues në rr “Hysen Mehmeti”
· Komplet rregullimi dhe vendosja e trupave ndriçues në rr. “ Gjon Nikoll Kazazi” 
· Rregullimi i ndriqimit publik, prej urës Taliqit deri te Teqja e Bekatashinjeve
· Vendosja e trupave Ndriçues në rr. Londra
· Rregullimi komplet i Bllokut të ri ( rrugëve që përfshihen nga samaforat te Sh “Fehmi Agani deri te Spitali”, përfshihen rr. 2 Korriku, Kuvendi kaqaniku, Dëshmorët Dervish Dana, Dëshmorët e Liris, Mic Sokoli, Faik Konica, Jashar Salihu, Pajazit Nushi, Esat Stavileci, Ymer Pula, Avdurrahim Buza, Kasim Uka, Lidhja e Prizrenit, Avni Rrustemi, Ahmet Gjikolli, Tom Gjoka, Osman Shaqir Emra )
· Rregullimi i rrugëve në Urizen Jugore përfirë rrugët Genc Bytyqi, Vehap Shita, Avni Lama, Florim Sejdiu, Naim Lata, Rrustem Berisha, Gjargj Fishta, Mazllom Canhafizi, Besa Imami, Korab Binxhia, Ilir Soba, Ymer Prizreni, Londra, Vëllëzerit Kajtazi, Gazmend Ymeri, Aleksander Mojsiu, Martirët Qerkezi)
· Rregullimi i rrugëve të Çabratit ( Mithat Frashëri, Hafiz Guta, Bajram Curri, Sabrije Vokshi, Zenel Luzha, Martirët e Lagjes Hank, Yllka Domi ) 
· Rregullimi dhe vendosja e trupave ndriçues rr “Djemt e Asfalltit”
· Rregullimi komplet i rrugëve pas Stacionit Autobuseve , 
· Zgjidhjen e problemit komplet te rrugicat e muhallës Mulla Isuf,
· Rregullimi komplet te banesat e Dukagjinit, afer Garazhdes 
· Rregullimi komplet te rrugicave të Bërkoc, 
· Vendosjes së shtyllave në parkun e qytetit, në parkun Urize dhe në rrugën nga Stadioni i qytetit deri te Teb Banka.
· Rregullimi i ndriçimit dhe zgjerimi i linjës në fshatrat: Damjan lagja Shehu, Muhader, Qevani, Rahmamat, Qarri, Leniqi, Demiri, Lasku, Pnish, Guci; Skivjan; Osek Hyle; Smolic; Vogovë; Dublibare; Rogove; Ujz; Kushavec; Gërqinë; Marmull; Novosellë e Epërme; Novosellë e Ulët; Smaq; Trakaniq; Cërmjan; Babaj i Bokës; Popoc; Brovinë; Bec; Ramoc; Madanaj; Shqiponjë (Jabllanic); Nec; Shishman; Lipovec; Ponoshec; Dol; Vraniq; Raqë; Pjetershan; Hereq; Duzhnjë; Smolic.
· Punime në Parkun e qytetit, 
· Punime në  në rrugën“Mark Lleshi” , 
· Punime në  në rrugën “Latif Shaqiri” , 
· Punime në  rrugën“Lidhja e Prizrenit” , 
· Punime në  rrugën Tranzit - “Luan Haradinaj”, 
· Punime në  rrugën “Adem Jashari” ,
· Punime në  “Avdullah Babalija”, 
· Punime në  rrugën“Ganimete Terbeshi” , 
· Punime në rrugën “Elena Gjika” , 
· Punime në rrugën “Xheladin Hana”,
· Zgjerim të rrjetit në fshatin Shqiponjë
· Zgjerim të rrjetit në fshatin Krelan
·  Rregullimi i Ndriçimit te Spitali Isa Grezda
· Rregullimi i Ndriçimit rr. Yllka Domi
· Rregullimi i Ndriçimit rr AT Zef Pëllumbi
· Rregullimi i Ndriçimit rr Shefqet Alia 
· Rregullimi i Ndriçimit rreth rretullimi Tirana
· Rregullimi i Ndriçimit rr Qazim Bakalli
· Rregullimi i Ndriçimit rr Marlin Barleti
· Vazhdimi i zgjerimit në fshatin Shishman
· Rregullimi i Ndriçimit Parku i Lirisë
· Rregullimi i Ndriçimit dhe zgjerim rr Jakup Agushi 
· Intervenim në orman rr Tirana Tranzi, rregullim ndirm të dritave
· Rregullimi i Ndriçimit rr Marlin Barleti ( te konvikti )
· Rregullimi i Ndriçimit zgjerim te Gjimnazi Hajdar Dushi
· Rregullimi i Ndriçimit rr Gjergj Sokoli
· Rregullimi i Ndriçimit rr Fehmi Agani
· Rregullimi i Ndriçimit rr Isa Boletini
· Rregullimi i Ndriçimit rr Biskot zgjerim dalja për pejë 
· Rregullimi i Ndriçimit ndriçimi i lampave At Zef Plumbi
· Ndrimi i poçave Dëshmoret e Lirisë
· Rregullimi i Ndriçimit rr Musa Zajmi intervenim në rrjet
· Rregullimi i Ndriçimit, intervenim Bujar Roka 
· Rregullimi i Ndriçimit Sadik Stavileci 
· Rregullimi i kalalit, vendosja gupit O 63 prej stadionit deri te TEB Banka
· Rregullimi i Ndriçimit rr Shaban Gola, intervenim në rrjet 
· Largimi i rrjetit nga shtëpizat e vitit të ri
· Intervenim në Ormanin afër Sahat Kullës .Komplet Qarshija e Vjeter , duke filluar nga rr. Izet Hima, shkolla Mazllom Këpuska, vazhdon deri te qendra Inovative. Nga Teqja e Bektashinjeve vazhdon deri te Qarshija e Jupave ( ndrimi komplet i poqave dhe rregullimi Komplet).

2 – Kontrata “ Mirëmbajtja e linjës së ndriçimit publik në Komunën e Gjakovës – kontratë dy vjeçare” me numër  të identifikimit  632-22-7827-2-1-1 dhe nr. të brendëshëm 632-22-064-211,e cila  është nënshkruar me datë 11/11/2022. --- 2024, investime   për vitin 2023 në total  144,998.00  euro.

Sa i përket  kontratës për “ Mirëmbajtja e linjës së ndriçimit publik në Komunën e Gjakovës – kontratë dy vjeçare”. Me urdhëresë te menaxherit te kontratës, Operatori ekonomik ka filluar punët me prioritet  me mirëmbajte te rrjetit te ndriçimit publik.

Operatori Ekonomik ka filluar punën për mirëmbajtjen e linjës së ndriçimit publik duke bërë ndërrimin e LED Llamba me fuqi 50w dhe 100w, Poqa Led 20w dhe  vendosjen e kabllove me seksione të ndryshme, lira një krahësh, qafore metalike, shufër metalike, mbajtëse shtrënguese, therëse kafshuese, fyta, etj.

Punët me prioritet që kanë filluar në muajin janar të viti 2023 me mirëmbajte të rrjetit të ndriçimit publik janë:

· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Satedin Shehu’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Bekim Femiu’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Qamil Guta’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Qamil Grezhda’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Luigj Gurakuqi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’Selim Muja ‘’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën   ‘’ Papa Kelmendi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Tom Gjoka’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën   ‘’ Ahmet Gjikolli’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Londra’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Bashkim Idrizi ‘’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Sylejma Leshi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Bajram Curri’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Tivari’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Mihal Grameno’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Xhafer Lipoveci’’.
· Rregullimi i ndriçimi në  Fshtin    Osek Hyl.  
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin    Greqin.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin    Bistazhin.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën     Rashkoc.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën     ‘’ Agim Haxhiavdyli’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Nimon Ferizi’’
Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Ilir Hoxha” ,
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Bekim Fehmiu” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Tivari” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Martirët Vejsa” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Dëshmorët e Morinës” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Dëshmorët e Ponoshecit” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Dëshmorët e Morinës” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Zenel Luzha” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Aqif Blyta” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Konstandin Kristoforidhi” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Dëshmorët e Hereqit” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Ali Hasi” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Fehmi Agani” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Sadri Zeneli” ,
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Sadri Zeneli” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Lidhja e Prizrenit” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Lekë Dugagjini” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Dëshmorët e Dervishdana” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Dëshmorët e Lirisë” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Mbretëresha Teutë” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Ejup Bunjaku” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Sadik Pozhegu” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Edith Durham” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “UÇK”- Te stacioni i Autobusëve, 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Izet Hima” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Ismail Qemajli” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Sefedin Xërxa” ,
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Remzi Pula” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Migjeni” , 
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Vraniq .  
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën “ Musa Zajmi ‘’,
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’Qazim Lleshi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Behije Dashi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Petro Nini Luarasi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në sheshin Agron Rama,
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Doblibare.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Nec, në rrugën ‘’ Epopeja e Uçk.
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Yll Morina” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Xhafer Lipoveci” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Bashkim Idrizi” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Faik Konica” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Ali Bajraktari” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Bujar Syla” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Syleman Lleshi” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Gazmend Ymeri” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Fitim Domi” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Shefqet Alia” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Londra” ,
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Latif Shaqiri” ,
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Florim Sejdiu” , 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Shqiponja” .
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “27 Prilli” Meje
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Gjon Nikoll Kazazi” 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Petro Nini Luarasi”,
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Ferid Imani”
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Konstadin Kristoforidhi”.
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Domenik Pergega”.
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Mark Leshi”, Dardani.
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Visar Miftari ”,
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Patriot Berisha”, 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Besim Beka”.
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Xhavit Islami”.
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Dëshmoret e Liris”, 
· Rregullimi i ndriçimit në rrugën “Deshmorët e Ponoshecit”.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin  Dobrosh  në rrugën ‘’ Fetah Krasniqi’’,
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën   Batush .
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën Nivokaz në rrugën “ Isni Brahimi’’, rruga ‘’Ismon Tafa’’ dhe rruga e Shehve.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Besim Bizhtazini’’,
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Ymer Prizereni’’
· Rregullimi i ndriçimi në fshati  Shishmon në rrugën “ Gaxheri’’, rrugën ‘’Avdi Kastrati’’ dhe rrugën “ Plava’’.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Ponoshec në rrugën ‘’ Hajdari Pllum Ademi’’ në rrugën “ Gzim  e Avdyli ‘’, Rruga ‘’ Bajram Zymberi’’ , në rrugën ‘’ Ramiz Rexha’’ dhe rruga “ Adem Bajrami’’,
· Rregullimi i ndriçimi në Ramoc në rrugën “ Lisi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Martiret e Lirisë’’ në Qabrat.
· Rregullimi i ndriçimi në Skivjan në rrugën ‘’ Isuf Dinaj ‘’dhe ‘’ Asllan Dinaj’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Sylejman Vokshi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Lidhja e Prizerenit ‘’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’Deshmoret Ponoshecit’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Konstadin Kristoforilli’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Tefik Qanga ‘’.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Smaq në rrugën ‘’ Kel Marubi’’
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Rogove.
· Rregullimi i ndriçimi në fshtin Ujz në lagjen Laski.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Haxhi Zeka’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Shaban Golaj’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Gjergj Fishta’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Rustem Berisha’’.
· Rregullimi i ndriçimi në parkin te rruga ‘’Besim Berisha’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Qamili i Vogel’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Deshmoret e Lirisë’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Ferid Grezda’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Ibrahim Asllani’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’Bujar Syla ‘’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Emin Dervishdanaj’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Azem Hajdari’’.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Racaj.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Dobrosh.  
· Rregullimi i ndriçimi në fshtin Stubull..
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën “ Mithat Frashri’’ .
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Bajram Curri’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Sabrije Vokshi’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Hafiz Guta’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën   ‘’ Mazllom Can Hafizi’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën   ‘’ Permet Vula’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Azem Hajdari’’.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Racaj.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin Dobrosh.  
· Rregullimi i ndriçimi në fshtin Stubull.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën     ‘’Hasan Prishtina’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën     ‘’ Ali Bajrami’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Nimin Ferizi’’.  
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Urim Bytyqi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin     Racaj.
· Rregullimi i ndriçimi në  rrugën ‘’ Rustem Tahiri ‘’.  
· Rregullimi i ndriçimi në  rrugën ‘’ Elton Zherka’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’Sadik Stavileci’’  
· Rregullimi i ndriçimi në parkun   ‘’ Nena Tereza’’.
· Rregullimi i ndriçimi në parkun  ‘’ Agron Rama’’.  
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’ Azem Hajdari’’.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin    Zhabel.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin    Gërgoc.  
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Ymer Pula ‘’
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin    Goden.
· Rregullimi i ndriçimi në parkun  ‘’Nena Tereza’’.
· Rregullimi i ndriçimi në                Ramoc.  
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën  ‘’Avdullah Babalija’’.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin    Rugovë.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Adem Jashari’’.  
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën ‘’ Xhavit Islami’’.
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin   Bishtazhin.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën    ‘’Ali Hasi’’.
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën   ‘’Gjergj Fishta’’
· Rregullimi i ndriçimi në rrugën    ‘’Shaban Gola ‘’
· Rregullimi i ndriçimi në fshatin    Bec
· Rregullimi i ndriçimi në parkun  ‘’ E Lirise ‘’  .


 

Gjatë viti 2023 në zgjerimin e rrjetit te ndriçimit ne territorin e Komunës se Gjakovës janë investuar në total  183,999.00 euro.

Gjate viti 2023 në Kontrata Mirëmbajtja e linjës së ndriçimit publik në Komunën e Gjakovës   janë  investuar në total 144,998.00  euro.



----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Adresa:”Nënë Tereza” , 50000 Gjakovë, Tel/0390 330 183 , ëebsite: https://kk.rks-gov.net/gjakove/,
email: gjakova.ic@rks-gov.net
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